
 
                

     Liceo Statale “Vito Capialbi”        
Vibo Valentia 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Via S. Ruba snc * 89900 VIBO VALENTIA * Cod. Mecc. VVPM01000T  096393450  

Cod. Fisc. 96012940795  sito web: www.istitutocapialbi.edu.it    e-mail: vvpm01000t@istruzione.it – P.E.C.: vvpm01000t@pec.istruzione.it 
Indirizzi: Musicale - Coreutico -  Linguistico - Scienze Umane - Scienze Umane con opzione Economico-Sociale 

Decreto n. 2633 del 01/04/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il proprio Avviso pubblico per la selezione di esperti formatori da impiegare nella realizzazione del 

piano di formazione docenti ambito territoriale CAL0012 pubblicato con prot. n.6116 del 
15/03/2021, che qui integralmente si richiama;  

Viste le domande presentate e la valutazione delle stesse effettuata dalla Commissione all’uopo nominata 
con decreto n. 2631  del 01/04/2021;  

DECRETA 

Sono pubblicate in data odierna le graduatorie degli aspiranti, distinte per area formativa: 
 
Educazione Civica (Corsi 1 e 2): 

Posizione Candidato Punti 
1 Spezzano Caterina 34,00 
2 Ceravolo Antonino 33,50 
3 Vitale Luisa 33,00 
4 De Giorgio Antonino 32,00 
5 Calogero Mariella 29,50 

 
Povertà educativa: 

Posizione Candidato Punti 
1 Francia Giordana 33,00 
2 Raffaella De Luca 20,50 

 
Lezioni interattive nella DDI - livello base: 

Posizione Candidato Punti 
1 Sconocchini Roberto 15,00 

 
Lezioni interattive nella DDI - livello intermedio: 

Posizione Candidato Punti 
1 Passarelli Onorato 36,00 
2 Gramendola Maria Grazia 31,00 
3 Sangeniti Giuseppe 24,50 

 
Prove autentiche nella DDI: 

Posizione Candidato Punti 
1 Spadafora Giuseppe 38,00 
2 Fabiano Alessio 21,00 

 

Avverso le suesposte graduatorie è possibile proporre ricorso in opposizione entro il termine di 5 (cinque) giorni 
dalla data di pubblicazione, trascorso il quale le graduatorie diverranno definitive. 

 
Firmato digitalmente da: 
Il Dirigente Scolastico 
Ing. Antonello Scalamandrè 

 

-     All’Albo Pretorio on line.  

 
 

http://www.istitutocapialbi.edu.it/
mailto:vvpm01000t@istruzione.it
mailto:vvpm01000t@pec.istruzione.it


 
                

     Liceo Statale “Vito Capialbi”        
Vibo Valentia 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Via S. Ruba snc * 89900 VIBO VALENTIA * Cod. Mecc. VVPM01000T  096393450  

Cod. Fisc. 96012940795  sito web: www.istitutocapialbi.edu.it    e-mail: vvpm01000t@istruzione.it – P.E.C.: vvpm01000t@pec.istruzione.it 
Indirizzi: Musicale - Coreutico -  Linguistico - Scienze Umane - Scienze Umane con opzione Economico-Sociale 

Decreto n. 2634 del 01/04/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il proprio “Avviso pubblico per la selezione di tutor da impiegare nella realizzazione del piano di 

formazione docenti ambito territoriale CAL0012” pubblicato con prot. n.6214 del 16/03/2021, che 
qui integralmente si richiama; 

Viste le domande presentate e la valutazione delle stesse effettuata dalla Commissione all’uopo nominata 
con decreto n.2632  del 01/04/2021;  

DECRETA 

Sono pubblicate in data odierna le graduatorie degli aspiranti, distinte per area formativa: 
 
Educazione Civica (Corsi 1 e 2): 

Posizione Candidato Punti 
1 Crupi Anna 21,00 

 
Povertà educativa: 

Posizione Candidato Punti 
1 Pagnotta Francesco 31,00 

 
Lezioni interattive nella DDI - livello base: 

Posizione Candidato Punti 
1 Torchia Gregorio 11,00 

 
Lezioni interattive nella DDI - livello intermedio: 

Posizione Candidato Punti 
1 Santoro Domenico 45,00 
2 Bardari Domenico 8,00 

 
Prove autentiche nella DDI: 

Posizione Candidato Punti 
1 Calafati Ignazia 15,50 

 

Avverso le suesposte graduatorie è possibile proporre ricorso in opposizione entro il termine di 5 (cinque) giorni 
dalla data di pubblicazione, trascorso il quale le graduatorie diverranno definitive. 

 
Firmato digitalmente da: 
Il Dirigente Scolastico 
Ing. Antonello Scalamandrè 

 

-     All’Albo Pretorio on line.  

 
 

http://www.istitutocapialbi.edu.it/
mailto:vvpm01000t@istruzione.it
mailto:vvpm01000t@pec.istruzione.it

	Graduatoria esperti formatori PNFD CAL0012
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

	Graduatoria tutor PNFD CAL0012
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO


